Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 980119780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCIT ATÓRIO N° 352/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 19/2020

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO PRESENCIAL 19/2020, que tem por objeto a Contratação de

Instituição Financeira, com funcionamento autorizado pelo Banco Central do Brasil e

Agência Bancária localizada neste Município, para prestação de serviços bancários de

abertura e manutenção de contas correntes para créditos de vencimentos e/ou proventos

de servidores públicos municipais ativos e inativos, estagiários, pensionistas do

Município, inclusive os que se encontram inseridos no RPPS (Regime Próprio de

Previdência Social, em favor da licitante BANCO BRADESCO S.A. - CNPJ:

60.746.948/0001-12, pelo valor global de R$ 5.486.010,00 (cinco milhões,

quatrocentos e oitenta e seis mil e dez reais).

Jaguariúna - SP, 15 de outubro de 2020 .

.~

~~:?~
Secretária de Gabinete

Página 1 de 1